
 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

25 сесія VIII скликання 
 

РІШЕННЯ № 466/25/23 

 

28 лютого 2023        м.Хотин 

  

Про затвердження Програми економічного і  
соціального розвитку Хотинської міської  
територіальної громади на 2023 рік 

  

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», з метою створення сприятливих умов для розвитку реального сектору 
економіки, залучення внутрішніх і зовнішніх інвестицій, максимального 
використання потенціалу громади, розвитку підприємницької діяльності, 
надання якісних публічних послуг населенню та суб’єктам підприємницької 
діяльності, Хотинської міської ради, 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

 

1. Затвердити Програму економічного і соціального розвитку 
Хотинської міської територіальної громади на 2023 рік, що додається. 

 

2. Доручити виконавчому комітету міської ради забезпечити виконання 

Програми економічного і соціального розвитку Хотинської міської 
територіальної громади на 2023 рік у повному обсязі. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Данила БІЛЕЦЬКОГО та голів постійних комісій 

Хотинської міської ради. 
 

 

 

Міський голова                Андрій ДРАНЧУК 

 

  

  


